DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID NA FORMAÇÃO DO
DOCENTE EM GEOGRAFIA. de autoria de FRANCISCO JUSCELINO DE SOUZA DOS
ANJOS, ALEXSANDRA MARIA VIEIRA MUNIZ, JOSÉ ARTHUR DEOLINO LAMEU, JOSÉ
MARIA MARQUES DE MELO FILHO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141086

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141086